
Uchwała Nr VIII/48/2007 

Rady Gminy Grzmiąca 
z dnia 28 czerwca 2007roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2007 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                        
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80 poz.717 
i Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 Nr 167, poz.1759; z 2005r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337; z 2007r. 
Nr 48 poz. 327) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) po wysłuchaniu opinii Komisji 
Budżetowo – Finansowej Rada Gminy uchwala, co następuje:  

 
 

     § 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę  108.174zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, 2. 

 
                  § 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę  108.174zł, 
zgodnie  z załącznikiem Nr 3, 4. 
 
 

§  3. Dokonuje   się   przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
 
§ 4. Dokonuje się zmian w limitach wydatków na wieloletnie programy 

inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 
 
§ 5. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 
 

 

1) po stronie dochodów -  11.882.959,39 zł;  
            2) po stronie wydatków -  13.562.159,39 zł; 
                w tym: zadania zlecone   -    2.530.136,39 zł.  
 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
 
§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych. 
 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku 2007. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady Gminy Grzmiąca Nr VIII/48/2007 
z dnia  28 czerwca 2007r. 

 
         
                 Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia dochodów w dziale Oświata                      
i wychowanie o kwotę 4.500 zł ze względu na przyznanie dotacji celowej na dofinansowanie pracodawcom 
kosztów przygotowania zawodowego młodocianych pracowników (I transza)– pismo nr FB.1.JP-3011-
2/84/2007 z dnia 15 czerwca  2007r. 
 
 

Dochody Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 
801 

 

   
Oświata i wychowanie 

 
4.500 

 
- 

 

 
 
 

 
80195 

  
Pozostała działalność 

 
4.500 

 
- 

 

 
 
 

  
2030 

 
Dotacje celowe przekazywane z 
budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 

 
4.500 

 
- 

 

 
Ogółem        

 

 
4.500 

 
- 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Rady Gminy Grzmiąca Nr VIII/48/2007 
z dnia 28 czerwca 2007r. 

            
 
      Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia dochodów własnych. 
 

Dochody Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 
010 

 

   
Rolnictwo i łowiectwo 

 
32.917 

 
- 

 

 
 
 

 
01095 

  
Pozostała działalność 

 
32.917 

 
- 

 

 
 
 

  
2700 

 
Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów, 
samorządów województw, pozyskane    
z innych źródeł 

 
32.917 

 
- 

 
środki z PUP  

 
756 

 

   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

 
70.757 

 
- 

 

 
 
 

 
75615 

  
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

 
10.442 

 
- 

 

 
 
 

  
0330 

 
Podatek leśny 

 
10.442 

 
- 

 
 

 
 
 

 
75616 

  
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

 
39.315 

  

 
 
 

  
0310 

 
Podatek od nieruchomości 

 
8.535 

 
- 

 

 
 
 

  
0320 

 
Podatek rolny 

 
30.226 

 
- 

 

 
 
 

  
0340 

 
Podatek od środków transportowych 

 
554 

 
- 

 

 
 
 

 
75618 

  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

 
10.000 

 
- 

 

 
 
 

  
0410 

 
Wpływy z opłaty skarbowej 

 
10.000 

 
- 

 

 
 
 

 
75621 

  
Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu państwa 

 
11.000 

 
- 

 

 
 
 

  
0020 

 
Podatek dochodowy od osób prawnych 

 
11.000 

 
- 

 
Wpływy z Urzędu Skarbowego 

 
Ogółem        

 
103.674 

 
- 

 



 
Załącznik Nr 3 
do Uchwały Rady Gminy Grzmiąca Nr VIII/48/2007 
z dnia  28 czerwca 2007r. 

 
         
                 Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia wydatków w dziale Oświata                      
i wychowanie o kwotę 4.500 zł ze względu na przyznanie dotacji celowej na dofinansowanie pracodawcom 
kosztów przygotowania zawodowego młodocianych pracowników (I transza)– pismo nr FB.1.JP-3011-
2/84/2007 z dnia 15 czerwca  2007r. 
 
 

Wydatki Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 
801 

 

   
Oświata i wychowanie 

 
4.500 

 
- 

 

 
 
 

 
80195 

  
Pozostała działalność 

 
4.500 

 
- 

 

 
 
 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
4.500 

 
- 

 

 
Ogółem        

 

 
4.500 

 
- 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Rady Gminy Grzmiąca Nr VIII/48/2007 
z dnia  28 czerwca 2007 r. 

 
 
     Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia wydatków. 
 

Wydatki Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 
010 

 

   
Rolnictwo i łowiectwo 

 
103.674 

 
- 

 
 

 
 
 

 
01009 

  
Spółki wodne 

 
70.757 

 
- 

 

 
 
 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
70.757 

 
- 

 
dopłata do wody i ścieków 

 
 
 

 
01095 

  
Pozostała działalność 
 

 
32.917 

 
- 

 

 
 
 

  
4010 

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 
28.089 

 
- 

 
 
 

  
4110 

 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
4.828 

 
- 

 
wynagrodzenia wraz z 
pochodnymi pracowników 
publicznych  

 
Ogółem        

 

 
103.674 

 
- 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Rady Gminy Grzmiąca Nr VIII/48/2007 
z dnia  28 czerwca  2007 r. 

 
 
     Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące przeniesienia wydatków. 
 

Wydatki Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 
010 

 

   
Rolnictwo i łowiectwo 

 
651 

 
- 

 

 
 
 

 
01009 

  
Spółki wodne 

 
651 

 
- 

 

 
 
 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
651 

 
- 

 
dopłata do wody i ścieków 

 
630 

   
Turystyka 
 

 
3.000 

 
- 

 

 
 
 

 
63095 

  
Pozostała działalność 

 
3.000 

 
- 

 

 
 
 

  
4170 

 
Wynagrodzenia bezosobowe 

 
1.000 

 
- 

 
Umowy zlecenie 

 
 
 

  
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
2.000 

 
- 

 
zakup drewna, impregnatu, itp. 

 
750 

 

   
Administracja publiczna 

 
- 

 
3.651 

 

 
 
 

 
75023 

  
Urzędy gmin 

 
- 

 
3.651 

 

 
 
 

  
4040 

 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 
- 

 
3.651 

 

 
Ogółem        

 
3.651 

 
3.651 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Rady Gminy Grzmiąca Nr VIII/48/2007 
z dnia  28 czerwca  2007 r. 

 
 
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007-2009 
 
 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania   

 
 

Lp. 

 
 

Dział 

 
 

Rozdział 

 
 
§ 

 
 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego i 
okres realizacji 

 
 

Łączne koszty 
finansowe 

 
Rok budżetowy 

2007 
 

(8+9+10+11) 

Dochody 
własne 

Kredyty i 
pożyczki 

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

Środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 
pkt. 2 i 3 u.f.p. 

 
2008 

 
2009 

 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 801 80101 6050 Budowa hali 
widowiskowo 
sportowej w 
Grzmiącej 
 

4.100.000 
 

2004-2006 -
75.099,12zł 

1.779.200 100.000 1.679.200 -  - 2.245.700,88 
 
 

- Gmina Grzmiąca 

 


